
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.05.2025                                                           № 458 

г. Оха 

 

Об утверждении Перечня объектов, подлежащих финансированию в рамках 

реализации муниципальной программы «Развитие торговли в Охинском 

муниципальном округе» в 2025 году 

                                                                          

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Охинского муниципального округа 

Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить Перечень объектов, подлежащих финансированию в 

рамках реализации муниципальной программы «Развитие торговли в 

Охинском муниципальном округе» в 2025 году (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном 

сайте администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных 

отношений администрации Охинского муниципального округа. 

 
 

Глава Охинского муниципального округа                                Е.Н. Михлик 

 
 

http://www.adm-okha.ru/


 

 Приложение  

  к постановлению 

администрации Охинского 

муниципального округа 

от 27.05.2025  № 458 

 

Перечень 

объектов, подлежащих финансированию в рамках реализации 

муниципальной программы «Развитие торговли в Охинском 

муниципальном округе» в 2025 году 

 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Лимит на текущий финансовый год, 

тыс. руб. 

Всего Местный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

 программа «Развитие 

торговли в Охинском 

муниципальном округе 

 

83,5 

 

83,5 

 

0,0 

1. 

Комплекс процессных 

мероприятий «Реализация 

муниципальной политики в 

сфере торговли на территории 

Охинского муниципального 

округа» 

- - - 

1.2. 
Обеспечение деятельности 

ярмарок 

 

59,8 

 

 

59,8 

 

 

0,0 

 

1.3. 

Проведение праздничных 

мероприятий, награждений, 

конкурсов в сфере 

потребительского рынка 

23,7 23,7 0,0 

 


